АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКУР
Нижневартовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.12.2022 г.	   						  	                       № 85
с. Покур

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Покур № 113 от 08.12.2020 «Об оплате труда лиц, осуществляющих первичный воинский учет на территории сельского поселения Покур»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, с частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Покур:

1. Внести изменения в Приложение 2 к Положению № 113 от 08.12.2020 «Об оплате труда лиц, осуществляющих первичный воинский учет на территории сельского поселения Покур»:

1.1. Приложение 2 к Положению № 113 от 08.12.2020 «Об оплате труда лиц, осуществляющих первичный воинский учет на территории сельского поселения Покур» изложить в следующей редакции:

Размер
должностного оклада для лиц, осуществляющих первичный воинский учет на территории сельского поселения Покур
	№п/п
	Наименование должностей
	Должностной
оклад (руб.)

	1.
	Инспектор по военно-учетной работе
	4457,00

2. Постановление вступает в силу после даты его официального опубликования (обнародования), распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2022 года.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Покур (www. apokur.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
[bookmark: _GoBack]главы сельского поселения Покур					               Ю.Г. Созонюк